中绿国证（北京）认证中心有限公司

中绿国证综字 [2023] 暂 02 号

关于暂停使用有机产品认证证书和认证标志的通知

宁夏凯仕丽实业有限公司：

由于贵公司获证产品在市场总局抽查结果中有 1批次产品检出

不符合有机产品认证要求，目前该产品进行复检中。其情况符合《有

机产品认证管理办法》第二十九条有下列情形之一的，认证机构应当

在 15 日内暂停认证证书，认证证书暂停期为 1至 3 个月，并对外公

布。（三）其他需要暂停认证证书的情形。

经本中心技术委员会审议决定，我中心决定即日起对贵公司认证

证书:（证书编号：375OP1900126、375OP1900127）进行在暂停 3 个

月处理。并要求贵单位即刻暂停使用有机产品认证证书和未使用的认

证标志（适用时），以及一切与有机产品认证证书和认证标志有关的

文件、资料、宣传品、有机产品包装、标签等材料；

希望贵单位能认真遵守上述决定。如不遵守，本中心将向社会公

布，直至要求贵单位承担相应的法律责任。

特此通知

签发人：

中绿国证（北京）认证中心有限公司

2023 年 02 月 04 日